

MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA  
EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 49/2023  
Processo Administrativo Nº 667/2023  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: GIULIANE BARBOSA SILVA  
Data de Publicação: 30/11/2023 07:22:06

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/01/2024 07:12:09  
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                     |                       |                 |
|--|---------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1                                      | Unidade: UND        | Marca: RS MÓVEIS      | Modelo: ARQUIVO |
| Descrição: AQ-03 ARQUIVO PARA PASTA SUSPENSA |                     |                       |                 |
| Quantidade: 3                                | Valor Unit.: 595,00 | Valor Total: 1.785,00 |                 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 LUCAS ANTONIO FRANKLIN REIS LTDA  | 011 | 29.579.214/0001-46 | 1.660,00       | 595,00       |         | Sim |
| 2 UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE | 050 | 25.043.791/0001-68 | 1.660,00       | 597,00       | 0,34    | Sim |
| 3 EMMA INDUSTRIA E COMERCIO DE      | 104 | 31.810.636/0001-22 | 1.660,00       | 620,00       | 3,85    | Sim |
| 4 E.TRIPODE COMERCIO DE MOVEIS- ME  | 120 | 22.228.425/0001-95 | 1.660,00       | 1.089,99     | 75,80   | Sim |
| 5 SOLDDINOX DISTRIBUIDORA DE        | 094 | 50.125.548/0001-36 | 1.660,00       | 1.090,00     | 0,00    | Sim |
| 6 CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME     | 041 | 14.875.051/0001-71 | 1.660,00       | 1.100,00     | 0,92    | Sim |
| 7 DANIEL VICTOR TAVEIRA PINTO       | 035 | 11.520.816/0001-62 | 1.660,00       | 1.660,00     | 50,91   | Sim |
| 8 S C T MACKERT                     | 059 | 51.784.579/0001-61 | 1.660,00       | 1.660,00     | 0,00    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/01/2024 07:12:09  
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                     |                        |                 |
|--|---------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 2                                    | Unidade: UND        | Marca: RS MÓVEIS       | Modelo: ARMARIO |
| Descrição: AR -02 ARMARIO DE AÇO/02 PORTAS |                     |                        |                 |
| Quantidade: 13                             | Valor Unit.: 775,00 | Valor Total: 10.075,00 |                 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 LUCAS ANTONIO FRANKLIN REIS LTDA | 037 | 29.579.214/0001-46 | 1.757,40       | 775,00       |         | Sim |
| 2 EMMA INDUSTRIA E COMERCIO DE     | 138 | 31.810.636/0001-22 | 1.757,40       | 779,99       | 0,64    | Sim |
| 3 CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME    | 146 | 14.875.051/0001-71 | 1.757,00       | 950,00       | 21,80   | Sim |
| 4 E.TRIPODE COMERCIO DE MOVEIS- ME | 117 | 22.228.425/0001-95 | 1.757,40       | 998,99       | 5,16    | Sim |
| 5 SOLDDINOX DISTRIBUIDORA DE       | 108 | 50.125.548/0001-36 | 1.750,00       | 1.390,00     | 39,14   | Sim |
| 6 DANIEL VICTOR TAVEIRA PINTO      | 028 | 11.520.816/0001-62 | 1.747,00       | 1.747,00     | 25,68   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA  
EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA-SP**

| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
| <b>INABILITADOS</b> |               |                |              |         |    |
| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/01/2024 07:12:10  
Lote 3**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                     |                  |                       |
|--|---------------------|------------------|-----------------------|
| Item: 3                                    | Unidade: UND        | Marca: Big Metal | Modelo: 14440         |
| Descrição: AR -05 ARMARIO DE AÇO/06 PORTAS |                     |                  |                       |
| Quantidade: 5                              | Valor Unit.: 750,00 |                  | Valor Total: 3.750,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 EMMA INDUSTRIA E COMERCIO DE     | 095 31.810.636/0001-22 | 1.464,03       | 750,00       |         | Sim |
| 2 LUCAS ANTONIO FRANKLIN REIS LTDA | 022 29.579.214/0001-46 | 1.464,03       | 799,00       | 6,53    | Sim |
| 3 CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME    | 002 14.875.051/0001-71 | 1.464,00       | 1.080,00     | 35,17   | Sim |
| 4 E.TRIPODE COMERCIO DE MOVEIS- ME | 148 22.228.425/0001-95 | 1.464,03       | 1.279,99     | 18,52   | Sim |
| 5 SOLDDINOX DISTRIBUIDORA DE       | 047 50.125.548/0001-36 | 1.460,00       | 1.340,00     | 4,69    | Sim |
| 6 DANIEL VICTOR TAVEIRA PINTO      | 067 11.520.816/0001-62 | 1.464,00       | 1.464,00     | 9,25    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
| <b>INABILITADOS</b> |               |                |              |         |    |
| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/01/2024 07:12:10  
Lote 4**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                     |  |                        |
|--|---------------------|--|------------------------|
| Item: 4                                    | Unidade: UND        | Marca: NÁTALI BRINK<br>BRINQUEDOS/NÁTALI BRINK<br>BRINQUEDOS | Modelo: AR-10/NACIONAL |
| Descrição: AR -10 ARMARIO BAIXO DE MADEIRA |                     |  |                        |
| Quantidade: 5                              | Valor Unit.: 452,00 |  | Valor Total: 2.260,00  |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                        | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 POMPOM MOVEIS E COMERCIO          | 149 52.046.982/0001-56 | 469,50         | 452,00       |         | Sim |
| 2 UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE | 017 25.043.791/0001-68 | 469,50         | 453,00       | 0,22    | Sim |
| 3 CEZAR SLABICKI                    | 119 33.749.192/0001-92 | 469,50         | 465,00       | 2,65    | Sim |
| 4 S C T MACKERT                     | 110 51.784.579/0001-61 | 469,00         | 469,00       | 0,86    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
| <b>INABILITADOS</b> |               |                |              |         |    |
| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 04/01/2024 07:12:10  
Lote 5**

MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA  
EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                     |                       |                    |
|--|---------------------|-----------------------|--------------------|
| Item: 5  | Unidade: UND        | Marca: qmovi          | Modelo: doce sonho |
| Descrição: BC -01 BERÇO INFANTIL (COM COLCHÃO) |                     |                       |                    |
| Quantidade: 11                                 | Valor Unit.: 549,20 | Valor Total: 6.041,20 |                    |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE | 098 | 25.043.791/0001-68 | 549,20         | 549,20       |         | Sim |
| 2 COMERCIAL INFOMED LTDA ME         | 046 | 07.910.017/0001-25 | 2.500,00       | 2.500,00     | 355,21  | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 04/01/2024 07:12:10  
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                     |  |                        |
|--|---------------------|--|------------------------|
| Item: 6                                    | Unidade: UND        | Marca: NÁTALI BRINK<br>BRINQUEDOS/NÁTALI BRINK<br>BRINQUEDOS | Modelo: BQ-02/NACIONAL |
| Descrição: BQ - 02 BANQUETA PARA LAVATORIO |                     |  |                        |
| Quantidade: 10                             | Valor Unit.: 115,00 | Valor Total: 1.150,00  |                        |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 POMPOM MOVEIS E COMERCIO  | 003 | 52.046.982/0001-56 | 135,00         | 115,00       |         | Sim |
| 2 123 MÓVEIS DO BRASIL LTDA | 079 | 18.335.676/0001-00 | 134,00         | 119,88       | 4,24    | Sim |
| 3 S C T MACKERT             | 134 | 51.784.579/0001-61 | 135,00         | 135,00       | 12,61   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 04/01/2024 07:12:10  
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                       |                       |               |
|---|-----------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 8                                       | Unidade: UND          | Marca: PRÓPIA         | Modelo: CA-01 |
| Descrição: CA -01 CARRO AUXILIAR PARA COZINHA |                       |                       |               |
| Quantidade: 1                                 | Valor Unit.: 1.199,00 | Valor Total: 1.199,00 |               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SOLDDINOX DISTRIBUIDORA DE     | 004 | 50.125.548/0001-36 | 1.800,00       | 1.199,00     |         | Sim |
| 2 49.524.857 FABIANA CAMARERO DE | 067 | 49.524.857/0001-08 | 1.812,25       | 1.200,00     | 0,08    | Sim |
| 3 S C T MACKERT                  | 101 | 51.784.579/0001-61 | 1.812,00       | 1.812,00     | 51,00   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA  
EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA-SP

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 04/01/2024 07:12:10  
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                |                     |                  |                     |
|--------------------------------|---------------------|------------------|---------------------|
| Item: 9                        | Unidade: UND        | Marca: martiflex | Modelo: fix         |
| Descrição: CD -03 CADEIRA FIXA |                     |                  |                     |
| Quantidade: 4                  | Valor Unit.: 244,99 |                  | Valor Total: 979,96 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE | 031 | 25.043.791/0001-68 | 245,10         | 244,99       |         | Sim |
| 2 S C T MACKERT                     | 146 | 51.784.579/0001-61 | 245,00         | 245,00       | 0,00    | Sim |
| 3 DANIEL VICTOR TAVEIRA PINTO       | 125 | 11.520.816/0001-62 | 245,00         | 245,00       | 0,00    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 04/01/2024 07:12:10  
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                     |                  |                       |
|---|---------------------|------------------|-----------------------|
| Item: 10  | Unidade: UND        | Marca: martiflex | Modelo: secretaria    |
| Descrição: CD - 04 CADEIRA GIRATORIA SEM BRAÇOS |                     |                  |                       |
| Quantidade: 4                                   | Valor Unit.: 570,00 |                  | Valor Total: 2.280,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE | 065 | 25.043.791/0001-68 | 571,93         | 570,00       |         | Sim |
| 2 DANIEL VICTOR TAVEIRA PINTO       | 118 | 11.520.816/0001-62 | 571,00         | 571,00       | 0,18    | Sim |
| 3 S C T MACKERT                     | 064 | 51.784.579/0001-61 | 571,00         | 571,00       | 0,00    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 04/01/2024 07:12:10  
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                     |                  |                     |
|--|---------------------|------------------|---------------------|
| Item: 11                                       | Unidade: UND        | Marca: martiflex | Modelo: secretaria  |
| Descrição: CD -06 CADEIRA GIRATORIA COM BRAÇOS |                     |                  |                     |
| Quantidade: 1                                  | Valor Unit.: 622,99 |                  | Valor Total: 622,99 |

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA  
EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA-SP

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE | 071 | 25.043.791/0001-68 | 623,22         | 622,99       |         | Sim |
| 2 DANIEL VICTOR TAVEIRA PINTO       | 014 | 11.520.816/0001-62 | 623,00         | 623,00       | 0,00    | Sim |
| 3 S C T MACKERT                     | 059 | 51.784.579/0001-61 | 623,00         | 623,00       | 0,00    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 04/01/2024 07:12:10  
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                     |                |                       |
|---|---------------------|----------------|-----------------------|
| Item: 12                                  | Unidade: UND        | Marca: SUDESTE | Modelo: CD-08         |
| Descrição: CD -08 CADEIRA DE USO MULTIPLO |                     |                |                       |
| Quantidade: 12                            | Valor Unit.: 210,00 |                | Valor Total: 2.520,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 123 MÓVEIS DO BRASIL LTDA | 004 | 18.335.676/0001-00 | 212,00         | 210,00       |         | Sim |
| 2 S C T MACKERT             | 101 | 51.784.579/0001-61 | 212,00         | 212,00       | 0,95    | Sim |
| 3 CEZAR SLABICKI            | 126 | 33.749.192/0001-92 | 212,94         | 212,94       | 0,44    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 04/01/2024 07:12:11  
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                     |                  |                       |
|---|---------------------|------------------|-----------------------|
| Item: 13  | Unidade: UND        | Marca: GALZERANO | Modelo: NICK          |
| Descrição: CD -11 CADEIRA ALTA PARA ALIMENTAÇÃO DE CRIANÇAS |                     |                  |                       |
| Quantidade: 12  | Valor Unit.: 305,00 |                  | Valor Total: 3.660,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SOLDDINOX DISTRIBUIDORA DE        | 068 | 50.125.548/0001-36 | 310,00         | 305,00       |         | Sim |
| 2 UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE | 006 | 25.043.791/0001-68 | 315,51         | 309,99       | 1,64    | Sim |
| 3 COMERCIAL INFOMED LTDA ME         | 040 | 07.910.017/0001-25 | 400,00         | 400,00       | 29,04   | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 04/01/2024 07:12:11  
Lote 14

MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA  
EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                     |                        |                |
|---|---------------------|------------------------|----------------|
| Item: 14  | Unidade: UND        | Marca: SUDESTE         | Modelo: CJC-01 |
| Descrição: CJC -01 CONJUNTO COLETIVO (01 MESA/4 CADEIRAS) TAMANHO 1 |                     |                        |                |
| Quantidade: 32  | Valor Unit.: 569,00 | Valor Total: 18.208,00 |                |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 123 MÓVEIS DO BRASIL LTDA | 004 | 18.335.676/0001-00 | 572,00         | 569,00       |         | Sim |
| 2 POMPOM MOVEIS E COMERCIO  | 091 | 52.046.982/0001-56 | 572,18         | 570,00       | 0,18    | Sim |
| 3 CEZAR SLABICKI            | 084 | 33.749.192/0001-92 | 572,18         | 572,18       | 0,38    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 04/01/2024 07:12:11  
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                     |                       |                |
|---|---------------------|-----------------------|----------------|
| Item: 15                                  | Unidade: UND        | Marca: marca propria  | Modelo: cjc-p1 |
| Descrição: CJP - 01 CONJUNTO DE PROFESSOR |                     |                       |                |
| Quantidade: 4                             | Valor Unit.: 430,00 | Valor Total: 1.720,00 |                |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE | 009 | 25.043.791/0001-68 | 456,22         | 430,00       |         | Sim |
| 2 POMPOM MOVEIS E COMERCIO          | 102 | 52.046.982/0001-56 | 456,22         | 446,00       | 3,72    | Sim |
| 3 123 MÓVEIS DO BRASIL LTDA         | 023 | 18.335.676/0001-00 | 456,00         | 456,00       | 2,24    | Sim |
| 4 CEZAR SLABICKI                    | 044 | 33.749.192/0001-92 | 456,22         | 456,22       | 0,05    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 04/01/2024 07:12:11  
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                       |                       |                |
|---|-----------------------|-----------------------|----------------|
| Item: 16  | Unidade: UND          | Marca: SUDESTE        | Modelo: CJU-03 |
| Descrição: CJU - 03 CONJUNTO USO MULTIPLO (1 MESA/4 CADEIRAS) |                       |                       |                |
| Quantidade: 1   | Valor Unit.: 1.923,00 | Valor Total: 1.923,00 |                |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 123 MÓVEIS DO BRASIL LTDA | 075 | 18.335.676/0001-00 | 1.929,00       | 1.923,00     |         | Sim |
| 2 CEZAR SLABICKI            | 041 | 33.749.192/0001-92 | 1.923,23       | 1.923,23     | 0,01    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA  
EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA-SP

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 04/01/2024 07:12:11  
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |            |                     |
|--|--------------------|------------|---------------------|
| Item: 17   | Unidade: UND       | Marca: RCS | Modelo: STILO 20    |
| Descrição: CT -01 COLCHONETE PARA TROCADOR (C=1,00M) |                    |            |                     |
| Quantidade: 2  | Valor Unit.: 90,00 |            | Valor Total: 180,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                  | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SOLDDINOX DISTRIBUIDORA DE  | 054 50.125.548/0001-36 | 110,00         | 90,00        |         | Sim |
| 2 GAUCHA COMERCIO DE COLCHÕES | 034 16.620.059/0001-12 | 111,10         | 100,00       | 11,11   | Sim |
| 3 POMPOM MOVEIS E COMERCIO    | 049 52.046.982/0001-56 | 111,10         | 111,10       | 11,10   | Sim |
| 4 COMERCIAL INFOMED LTDA ME   | 001 07.910.017/0001-25 | 120,00         | 120,00       | 8,01    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 04/01/2024 07:12:11  
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |            |                        |
|--|--------------------|------------|------------------------|
| Item: 18   | Unidade: UND       | Marca: RCS | Modelo: STILO 20       |
| Descrição: CT - 02 COLCHONETE PARA REPOUSO (C= 1,85) |                    |            |                        |
| Quantidade: 140                                      | Valor Unit.: 97,20 |            | Valor Total: 13.608,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                   | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SOLDDINOX DISTRIBUIDORA DE   | 037 50.125.548/0001-36 | 160,00         | 97,20        |         | Sim |
| 2 KYNSAN COMERCIO IMPORTACAO E | 005 36.983.772/0001-38 | 163,93         | 97,50        | 0,31    | Sim |
| 3 GAUCHA COMERCIO DE COLCHÕES  | 090 16.620.059/0001-12 | 163,93         | 100,00       | 2,56    | Sim |
| 4 COMERCIAL INFOMED LTDA ME    | 140 07.910.017/0001-25 | 140,00         | 140,00       | 40,00   | Sim |
| 5 POMPOM MOVEIS E COMERCIO     | 066 52.046.982/0001-56 | 163,93         | 163,93       | 17,09   | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 04/01/2024 07:12:11  
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA  
EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA-SP

Item: 19      Unidade: UND      Marca: NÁTALI BRINK      Modelo: ES-09/NACIONAL  
BRINQUEDOS/NÁTALI BRINK  
BRINQUEDOS  
Descrição: ES -09 ESTANTE BAIXA DE MADEIRA  
Quantidade: 9      Valor Unit.: 465,00      Valor Total: 4.185,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 POMPOM MOVEIS E COMERCIO          | 010 | 52.046.982/0001-56 | 526,67         | 465,00       |         | Sim |
| 2 UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE | 082 | 25.043.791/0001-68 | 526,67         | 469,00       | 0,86    | Sim |
| 3 CEZAR SLABICKI                    | 080 | 33.749.192/0001-92 | 526,67         | 526,67       | 12,30   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 04/01/2024 07:12:11**  
Lote 20

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 20      Unidade: UND      Marca: NÁTALI BRINK      Modelo: ES-10/NACIONAL  
BRINQUEDOS/NÁTALI BRINK  
BRINQUEDOS  
Descrição: ES – 10 ESTANTE/ ESCANINHO DE MADEIRA  
Quantidade: 27      Valor Unit.: 477,00      Valor Total: 12.879,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 POMPOM MOVEIS E COMERCIO          | 091 | 52.046.982/0001-56 | 483,33         | 477,00       |         | Sim |
| 2 UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE | 049 | 25.043.791/0001-68 | 483,33         | 477,99       | 0,21    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 04/01/2024 07:12:12**  
Lote 21

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 21      Unidade: UND      Marca: CONSUL      Modelo: cms46ab  
Descrição: FM – 01 FORNO MICRO-ONDAS  
Quantidade: 2      Valor Unit.: 710,00      Valor Total: 1.420,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SOLDDINOX DISTRIBUIDORA DE | 070 | 50.125.548/0001-36 | 710,00         | 710,00       |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|



MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA  
EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA-SP

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 04/01/2024 07:12:12  
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                       |                       |                    |
|--|-----------------------|-----------------------|--------------------|
| Item: 22                                     | Unidade: UND          | Marca: MR FOGÕES      | Modelo: SOB MEDIDA |
| Descrição: FO -03 FOGÃO INDUSTRIAL / 4 BOCAS |                       |                       |                    |
| Quantidade: 1                                | Valor Unit.: 1.950,00 | Valor Total: 1.950,00 |                    |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 49.524.857 FABIANA CAMARERO DE | 023 | 49.524.857/0001-08 | 5.249,75       | 1.950,00     |         | Sim |
| 2 HOME E MAQUINAS LTDA           | 086 | 51.219.667/0001-10 | 5.249,74       | 1.994,19     | 2,27    | Sim |
| 3 S C T MACKERT                  | 049 | 51.784.579/0001-61 | 5.249,00       | 2.000,00     | 0,29    | Sim |
| 4 SOLDDINOX DISTRIBUIDORA DE     | 110 | 50.125.548/0001-36 | 5.200,00       | 4.690,00     | 134,50  | Sim |
| 5 DANIEL VICTOR TAVEIRA PINTO    | 073 | 11.520.816/0001-62 | 5.249,00       | 5.249,00     | 11,92   | Sim |
| 6 COMERCIAL INFOMED LTDA ME      | 075 | 07.910.017/0001-25 | 5.249,75       | 5.249,75     | 0,01    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 04/01/2024 07:12:12  
Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                     |                        |            |
|--|---------------------|------------------------|------------|
| Item: 24   | Unidade: UND        | Marca: madeira madeira | Modelo: 4g |
| Descrição: GV -02 GAVETEIRO – SISTEMA DE MOBILIARIO PARA AREAS ADMINISTRATIVAS |                     |                        |            |
| Quantidade: 4  | Valor Unit.: 323,00 | Valor Total: 1.292,00  |            |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 S C T MACKERT                     | 107 | 51.784.579/0001-61 | 325,00         | 323,00       |         | Sim |
| 2 UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE | 147 | 25.043.791/0001-68 | 325,71         | 324,00       | 0,31    | Sim |
| 3 CEZAR SLABICKI                    | 011 | 33.749.192/0001-92 | 325,71         | 325,71       | 0,53    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 04/01/2024 07:12:12  
Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                       |                        |               |
|---|-----------------------|------------------------|---------------|
| Item: 25  | Unidade: UND          | Marca: SUDESTE         | Modelo: LG-08 |
| Descrição: LG-08 LOUSA BRANCA MULTIFUNCIONAL – SISTEMA DE SUPERFICIES MULTIFUNCIONAIS |                       |                        |               |
| Quantidade: 10  | Valor Unit.: 3.978,00 | Valor Total: 39.780,00 |               |

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA  
EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA-SP**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 123 MÓVEIS DO BRASIL LTDA     | 050 | 18.335.676/0001-00 | 4.079,00       | 3.978,00     |         | Sim |
| 2 CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME | 059 | 14.875.051/0001-71 | 4.079,00       | 3.980,00     | 0,05    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 04/01/2024 07:12:12  
Lote 26**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                              |                      |                              |
|---|------------------------------|----------------------|------------------------------|
| <b>Item:</b> 26   | Unidade: UND                 | Marca: marca propria | Modelo: cjc                  |
| Descrição: LR-01 CONJUNTO PARA REFEITORIO (1 MESA/4 CADEIRAS) TAMANHO 1 |                              |                      |                              |
| Quantidade: 1   | <b>Valor Unit.:</b> 1.984,12 |                      | <b>Valor Total:</b> 1.984,12 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE | 041 | 25.043.791/0001-68 | 1.984,12       | 1.984,12     |         | Sim |
| 2 CEZAR SLABICKI                    | 104 | 33.749.192/0001-92 | 1.984,12       | 1.984,12     | 0,00    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 04/01/2024 07:12:12  
Lote 27**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                            |                |                              |
|--|----------------------------|----------------|------------------------------|
| <b>Item:</b> 27  | Unidade: UND               | Marca: SUDESTE | Modelo: M4C-01               |
| Descrição: M4C-01 CONJUNTO PARA REFEITORIO (1 MESA/4 CADEIRAS) TAMANHO 1 |                            |                |                              |
| Quantidade: 8  | <b>Valor Unit.:</b> 698,00 |                | <b>Valor Total:</b> 5.584,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 123 MÓVEIS DO BRASIL LTDA         | 068 | 18.335.676/0001-00 | 1.195,00       | 698,00       |         | Sim |
| 2 CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME     | 145 | 14.875.051/0001-71 | 1.195,00       | 700,00       | 0,29    | Sim |
| 3 POMPOM MOVEIS E COMERCIO          | 046 | 52.046.982/0001-56 | 1.195,00       | 746,00       | 6,57    | Sim |
| 4 UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE | 051 | 25.043.791/0001-68 | 1.195,00       | 849,00       | 13,81   | Sim |
| 5 CEZAR SLABICKI                    | 072 | 33.749.192/0001-92 | 1.195,00       | 1.195,00     | 40,75   | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 04/01/2024 07:12:12  
Lote 28**

MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA  
EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                     |  |                        |
|--|---------------------|--|------------------------|
| Item: 28   | Unidade: UND        | Marca: NÁTALI BRINK<br>BRINQUEDOS/NÁTALI BRINK<br>BRINQUEDOS | Modelo: ME-20/NACIONAL |
| Descrição: ME-20 MESA (L=750MM) – SISTEMA DE MOBILIARIO PARA AREAS ADMINISTRATIVAS |                     |  |                        |
| Quantidade: 2  | Valor Unit.: 320,00 |  | Valor Total: 640,00    |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 POMPOM MOVEIS E COMERCIO          | 009 | 52.046.982/0001-56 | 358,24         | 320,00       |         | Sim |
| 2 UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE | 118 | 25.043.791/0001-68 | 358,24         | 330,00       | 3,13    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 04/01/2024 07:12:12  
Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                     |  |                        |
|--|---------------------|--|------------------------|
| Item: 29   | Unidade: UND        | Marca: NÁTALI BRINK<br>BRINQUEDOS/NÁTALI BRINK<br>BRINQUEDOS | Modelo: ME-21/NACIONAL |
| Descrição: ME-21 MESA (L=900MM) – SISTEMA DE MOBILIARIO PARA AREAS ADMINISTRATIVAS |                     |  |                        |
| Quantidade: 1  | Valor Unit.: 380,00 |  | Valor Total: 380,00    |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 POMPOM MOVEIS E COMERCIO          | 052 | 52.046.982/0001-56 | 397,00         | 380,00       |         | Sim |
| 2 UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE | 049 | 25.043.791/0001-68 | 397,00         | 389,99       | 2,63    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 04/01/2024 07:12:13  
Lote 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                     |  |                        |
|---|---------------------|--|------------------------|
| Item: 30  | Unidade: UND        | Marca: NÁTALI BRINK<br>BRINQUEDOS/NÁTALI BRINK<br>BRINQUEDOS | Modelo: ME-22/NACIONAL |
| Descrição: ME-22 MESA (L=1200MM) – SISTEMA DE MOBILIARIO PARA AREAS ADMINISTRATIVAS |                     |  |                        |
| Quantidade: 1   | Valor Unit.: 420,00 |  | Valor Total: 420,00    |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 POMPOM MOVEIS E COMERCIO          | 020 | 52.046.982/0001-56 | 430,75         | 420,00       |         | Sim |
| 2 UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE | 069 | 25.043.791/0001-68 | 430,75         | 429,00       | 2,14    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA  
EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA-SP

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 04/01/2024 07:12:13  
Lote 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |               |  |                        |
|---|---------------|--|------------------------|
| Item: 31  | Unidade: UND  | Marca: NÁTALI BRINK<br>BRINQUEDOS/NÁTALI BRINK<br>BRINQUEDOS | Modelo: ME-23/NACIONAL |
| Descrição: ME-23 MESA (L=1400MM) – SISTEMA DE MOBILIARIO PARA AREAS ADMINISTRATIVAS | Quantidade: 3 | Valor Unit.: 489,00  | Valor Total: 1.467,00  |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 POMPOM MOVEIS E COMERCIO          | 074 | 52.046.982/0001-56 | 489,47         | 489,00       |         | Sim |
| 2 UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE | 144 | 25.043.791/0001-68 | 489,47         | 489,47       | 0,10    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 04/01/2024 07:12:13  
Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |               |  |                        |
|---|---------------|--|------------------------|
| Item: 32  | Unidade: UND  | Marca: NÁTALI BRINK<br>BRINQUEDOS/NÁTALI BRINK<br>BRINQUEDOS | Modelo: ME-24/NACIONAL |
| Descrição: ME-24 MESA (L=1600MM) – SISTEMA DE MOBILIARIO PARA AREAS ADMINISTRATIVAS | Quantidade: 1 | Valor Unit.: 475,00  | Valor Total: 475,00    |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 POMPOM MOVEIS E COMERCIO          | 028 | 52.046.982/0001-56 | 475,20         | 475,00       |         | Sim |
| 2 UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE | 148 | 25.043.791/0001-68 | 475,20         | 475,20       | 0,04    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 04/01/2024 07:12:13  
Lote 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |               |  |                        |
|---|---------------|--|------------------------|
| Item: 33  | Unidade: UND  | Marca: NÁTALI BRINK<br>BRINQUEDOS/NÁTALI BRINK<br>BRINQUEDOS | Modelo: ME-25/NACIONAL |
| Descrição: ME-25 MESA REUNIÃO (L=2000MM) – SISTEMA DE MOBILIARIO PARA AREAS ADMINISTRATIVAS | Quantidade: 1 | Valor Unit.: 515,00  | Valor Total: 515,00    |

MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA  
EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA-SP

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 POMPOM MOVEIS E COMERCIO          | 075 | 52.046.982/0001-56 | 516,61         | 515,00       |         | Sim |
| 2 UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE | 047 | 25.043.791/0001-68 | 516,61         | 516,61       | 0,31    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 04/01/2024 07:12:13  
Lote 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                       |                       |               |
|---|-----------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 35  | Unidade: UND          | Marca: SUDESTE        | Modelo: QB-02 |
| Descrição: QB-02 QUADRO BRANCO MULTIFUNCIONAL (L=2,50M) |                       |                       |               |
| Quantidade: 1   | Valor Unit.: 3.810,00 | Valor Total: 3.810,00 |               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 123 MÓVEIS DO BRASIL LTDA | 057 | 18.335.676/0001-00 | 3.810,00       | 3.810,00     |         | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 04/01/2024 07:12:13  
Lote 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                       |                                     |                                       |
|--|-----------------------|-------------------------------------|---------------------------------------|
| Item: 36                               | Unidade: UND          | Marca: Electrolux Cycle Defrost 260 | Modelo: 2 Portas Design Moderno DC35A |
| Descrição: RF-03 REFRIGERADOR/2 PORTAS |                       |                                     |                                       |
| Quantidade: 1                          | Valor Unit.: 5.600,00 | Valor Total: 5.600,00               |                                       |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 S C T MACKERT              | 134 | 51.784.579/0001-61 | 6.751,00       | 5.600,00     |         | Sim |
| 2 SOLDDINOX DISTRIBUIDORA DE | 050 | 50.125.548/0001-36 | 6.750,00       | 5.690,00     | 1,61    | Sim |
| 3 COMERCIAL INFOMED LTDA ME  | 090 | 07.910.017/0001-25 | 6.751,95       | 6.751,95     | 18,66   | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 04/01/2024 07:12:13  
Lote 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA  
EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA-SP

Item: 39      Unidade: UND      Marca: QUARTZ      Modelo: PAREDE  
Descrição: RP-03 RELOGIO  
Quantidade: 5      Valor Unit.: 68,00      Valor Total: 340,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 COMERCIAL INFOMED LTDA ME | 115 | 07.910.017/0001-25 | 68,00          | 68,00        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 04/01/2024 07:12:14**  
**Lote 41**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 41      Unidade: UND      Marca: HQ      Modelo: HQSTV43NK  
Descrição: TV-09 TELEVISOR SMART 40 A 43"  
Quantidade: 1      Valor Unit.: 1.745,00      Valor Total: 1.745,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CAIO CASTRO FRIZEIRO 02182852646 | 042 | 46.656.337/0001-52 | 2.500,00       | 1.745,00     |         | Sim |
| 2 SOLDDINOX DISTRIBUIDORA DE       | 147 | 50.125.548/0001-36 | 2.500,00       | 1.747,00     | 0,11    | Sim |
| 3 S C T MACKERT                    | 105 | 51.784.579/0001-61 | 2.509,00       | 2.100,00     | 20,21   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**AUTORIDADE: DOMINGOS MENTE LOPES**